Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, anno Incarnationis dominicae MDCCLXXXVII, kalendas novembris, pontificatus nostri anno I.

Dat. die 28 octobris 1780, pontif. anno I.

F. card. OLIVERIUS.

*Concessio privilegiorum pro nonnullis suis familiaribus<sup>1</sup>.*

Clemens Papa XII.

Venerabilibus fratribus Sinibaldo de Auria Patrocoensi, cubiculi nostri praefecto, Carolo Maiella Emesseno, litterarum nostrarum in formâ Brevis quae ad principes scribuntur secretario, ac Francisco Antonio de Valentibus Theodosiensi, archiepiscopo, datario; Nicolao Augustino de Abbatibus Oliverio Porphyriensi, secretarii nostri praefecto, et Nicolao Albini Leucensi, episcopo, eleemosynario secreto; ac dilectis filiis Marcello Passari Arianensi, auditori, Paulo Folli Foroliviensi, pincernae, Gregorio Aurelio Perusino, Iacobo Leoni Romano, vestiaro, Dominico Palazzi Mediolanensi, Gaetano Lemel Romano, Gaspari Mecoa Pampilonensi, Iosepho Lavizzani Mutinensi, notarum arcanarum secretario, Francisco Landi Placentino, provinciae Bononiensis Petro Ludovico Jacquet Leodiensi, Dominico Volpi Barensi, Antonio Leprotti Mutinensi, medico secreto, cubiculariis intimis seu secretis; et Donato Mariae Antinori Florentino, fratri militi magnae crucis ac balilivo hospitalis S. Iohannis Hierosolymitani, marchionibus Alexandro Gregorio Capponi, forerio maiori, Philippo Astalli et Andreae Maidalchini, Romanis, itidem cubiculariis secretis; Francisco Mariae Spannocchi Senensi, subdatario; Angelo Belli Camerinensi, architriclino; Petro Valerii Romano, Laurentio Sbatti Sablnensi, Gaetano Panicci Ugentino, Francisco Gaetano Diversini Romano, Iohanni Barba Neapolitano, Thomae Alexio de Rubis Neritonensi, et Venantio Philippo Piersanti Camerinensi, capellani secretis; Gaetano Cardoni Romano, et Horatio Antonio Battari Veliternensi, clericis secretis; et Iosepho Mariae Cardoni Lucensi, Antonio Civile, Carolo Sciam-pagna, Iohanni Glandotti, Petro Pozzi, Romanis, et Iohanni Orbicciani Lucensi, cubiculi nostri adiutoribus; necnon Donato

<sup>1</sup> Similia privilegia legenda sunt, ab antecessoribus quoque Pontificibus suis concessa familiaribus.

Antonio Civitella Beneventanense, magistro domus nostrae, et Antonio Durani Montis-falconensis respective civitatum vel dioecesium clericis seu presbyteris vel laicis, palatii nostri apostolici ratiocinatori, familiaribus continuis commensalibus nostris, salutem et apostolicam benedictionem.

Exortiam.

Circumspecta Romani Pontificis gratiarum dispensatoris providentia devotos et fideles suos, illos praesertim, qui grata familiaritatis obsequia iugiter ei impendunt, ac quos ad id aliis propria virtutum merita commendant, honoris et famae amplioribus praeconiis ac praeclaris dignitatum titulis decorare et ornare, necnon specialis benevolentiae favoribus amplecti solet, prout personarum qualitatibus conspicit convenire.